ZARZADZENIE Nr 67/2015
WOJTA GMINY WIAZOWNICA

z dnia 17 czerwcea 2015 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tj. Dz. U. 22013 r.
poz. 594 z pézn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6zn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwaly budzetowej Gminy Wigzownica na 2015
rok Nr 111/8/2015 Rady Gminy Wiazownica z dnia 15 stycznia 2015 r.

Wéjt Gminy Wigzownica
zarzadza, co nast¢puje:
§1.
W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany:
Dzial Nazwa (dzialu, rozdzialu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdzial | paragrafu)
Zwickszenia | Zmniejszenia
Paragraf
700 GOSPODARKA 3.700,00 3.700,00 - -
MIESZKANIOWA
70005 | Gospodarka gruntami 3.700,00 3.700,00
i nieruchomosciami
- wydatki biezqce
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone 200,00 -
do wynagrodzen
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 -
4210 Zakup materialow - 200,00
i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych - 3.500,00
750 ADMINISTRACJA 500,00 500,00 - -
PUBLICZNA
75011 Urzedy wojewddzkie 500,00 500,00
- wydatki bieiqce
4110 Sktadki na ubezpieczenia - 500,00
spofeczne
4210 Zakup materialow 500,00 -
i wyposazenia
754 BEZPIECZENSTWO 4.000,00 4.000,00 - -
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECTWPOZAROWA
75412 | Ochotnicze straie poiarne 4.000,00 4.000,00
- wydatki bieZgce
4300 Zakup ustug pozostatych - 4.000,00
4430 Rézne oplaty i skladki 4.000,00 -
758 | ROZNE ROZLICZENIA - 1.000,00 - -
75818 | Rezerwy ogdlne i celowe - 1.000,00
- wydatki majgtkowe
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy - 1.000,00
inwestycyjne




- z przeznaczeniem na zadanie
pn. ,, Budowa kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej
i tlocznej w miejscowosci
Ryszkowa Wola — etap I”

852
85295

3110
4300

POMOC SPOLECZNA
Pozostata dzialalnosé

- wydatki bieigce
Swiadczenia spoleczne
Zakup ustug pozostatych

2.100,00
2.100,00

2.100,00

2.100,00 -
2.100,00

2.100,00

900

90001

6050

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
Gospodarka sciekowa
i ochrona wod
- wydatki majgtkowe
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
- budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tlocznej
w miejscowosci Ryszkowa
Wola — etap I (z rezerwy na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne)

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Razem

11.300,00

11.300,00 -

§2.

Zarzgdzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania.




